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Comarca de Sao Jose <saojose@tjsc.jus.br> 4 de maio de 2022 18:40
Para: Bianca da Silva Quartiero <bianca.quartiero@tjsc.jus.br>, Viviane Conceicao Kahl <vivianekahl@tjsc.jus.br>,
Roberta Aparecida Cardoso de Araujo <raa20810@tjsc.jus.br>, Rachel Ramos Teixeira <rachelrteixeira@tjsc.jus.br>,
Paulo Ricardo Viero de Oliveira <pauloricardo@tjsc.jus.br>, Luciano Zanetti <zanetti@tjsc.jus.br>, Louise Nass de
Holanda <louisenass@tjsc.jus.br>, Maria do Carmo Moreira <carmo.moreira@tjsc.jus.br>, Sabrina Vieira
<sabrina.vieira@tjsc.jus.br>, Maria Specht <mspecht@tjsc.jus.br>, Clarissa Signor <csignor@tjsc.jus.br>, Thiago
Barbonaglia Sathler Figueiredo <barbonaglia@tjsc.jus.br>, Monique de Oliveira Woytuski
<moniquewoytuski@tjsc.jus.br>, Leonardo Carvalho Rocha <leonardorocha@tjsc.jus.br>, Andre Arcelo da Rocha
<andre.rocha@tjsc.jus.br>, Rayssa Palermo Brenlla <rpbrenlla@tjsc.jus.br>, Viviane Maria Segala
<vivianesegala@tjsc.jus.br>, Cintia Oliveira de Souza <cintias@tjsc.jus.br>, Alessandra Martinez dos Santos
<alessandramartinez@tjsc.jus.br>, Daniela Maragno Marcelino <danielam@tjsc.jus.br>, Raquel dos Santos Zanella
<raquel.zanella@tjsc.jus.br>, Jessica Passos Rodrigues <jprodrigues@tjsc.jus.br>, Leslie Mazon da Silva Cardoso
<leslie@tjsc.jus.br>, Ludmila Indalencio Naspolini <ludmila@tjsc.jus.br>, Juliana Naspolini <juliananaspolini@tjsc.jus.br>,
Sarah Helena Linke <sarahlinke@tjsc.jus.br>, Rejane Miozzo <rm10762@tjsc.jus.br>, Sao Jose - 4a Civel
<saojose.civeld@tjsc.jus.br>, Sao Jose - Vara Regional de Execucoes Penais <saojose.vep@tjsc.jus.br>, Sao Jose -
Vara da Infancia e Juventude e Anexos <saojose.infancia@tjsc.jus.br>, Sao Jose - Vara da Fazenda Publica Execucoes
Fiscais Acidentes de Trabalho e Registros Publicos <saojose.fazenda@tjsc.jus.br>, Sao Jose - 2a Vara da Familia
<saojose.familia2@tjsc.jus.br>, Sao Jose - 1a Vara da Familia <saojose.familia1@tjsc.jus.br>, Sao Jose - 2a Crime
<saojose.criminal2@tjsc.jus.br>, Sao Jose - 1a Crime <saojose.criminal1@tjsc.jus.br>, Sao0 José - Juizado Criminal
<saojose.juizadocriminal@tjsc.jus.br>, Sao Jose - Juizado Especial Civel <saojose.juizadocivel@tjsc.jus.br>, Sao Jose -
3a Civel <saojose.civel3@tjsc.jus.br>, Sao Jose - 2a Civel <saojose.civel2@tjsc.jus.br>, Sao Jose - 1a Civel
<saojose.civel1@tjsc.jus.br>, Daniela Freitas <danielafreitas@tjsc.jus.br>, Graziela Postal Britto
<grazielabritto@tjsc.jus.br>, Grace da Silva Machado <gracesm@tjsc.jus.br>, Silvania Terezinha Carvalho
<silvania.carvalho@tjsc.jus.br>, Roberta Silva de Menezes Berben <robertamenezes@tjsc.jus.br>, Tatiana Bettiol
Carneiro <tatianabc@tjsc.jus.br>, Luiz Carlos Longen Machado <luizcarlos@tjsc.jus.br>, Karin Anneliese Pupp
<karin.pupp@tjsc.jus.br>, Luiz Henrique Saul Mello <luiz.mello@tjsc.jus.br>, Camila Andrade Calazans
<camilac@tjsc.jus.br>, Lizandra Karyn Nunes Horostecki <lizandranunes@tjsc.jus.br>, Tais Maria de Oliveira Batista
Brunato <taisb@tjsc.jus.br>, Raquel Peter Vanroo <raquelvanroo@tjsc.jus.br>, Rafael Rabaldo Bottan
<rafaelbottan@tjsc.jus.br>, Otavio Jose Minatto <0jm2579@tjsc.jus.br>, Rafael Fleck Arnt <rafaelfleckarnt@tjsc.jus.br>,
Ana Cristina Borba Alves <acha8069@tjsc.jus.br>, Bianca Fernandes Figueiredo <bianca.figueiredo@tjsc.jus.br>, Tiane
Lohn Mariot <tiane@tjsc.jus.br>, Maria da Conceicao dos Santos Mendes <mecsm3557@tjsc.jus.br>, lasodara Fin Nishi
de Macedo Machado <ifn8075@tjsc.jus.br>, Simone Boing Guimaraes <simoneboingg@tjsc.jus.br>, Marivone Koncikoski
Abreu <mka11587@tjsc.jus.br>, Lilian Telles de Sa Vieira <liliantelles@tjsc.jus.br>, Fabio Nilo Bagattoli
<fabio.nilo.bagattoli@tjsc.jus.br>, Joao Baptista Vieira Sell <joaosell@tjsc.jus.br>, Sonia Eunice Odwazny
<sonia.eunice@tjsc.jus.br>, Karina Maliska Peiter <karinamaliska@tjsc.jus.br>, Sandro Pierri <sandropierri@tjsc.jus.br>,
"bopecmt@pm.sc.gov.br" <bopecmt@pm.sc.gov.br>, "dpcamisaocjose@pc.sc.gov.br" <dpcamisaojose@pc.sc.gov.br>,
"deic@pc.sc.gov.br" <deic@pc.sc.gov.br>, "centralsacjose@pc.sc.gov.br" <centralsaojose@pc.sc.gov.br>,
"7Tbpmp1@pm.sc.gov.br" <7bpmp1@pm.sc.gov.br>, "3dpsacjose@pc.sc.gov.br" <3dpsaojose@pc.sc.gov.br>,
"2dpsacjose@pc.sc.gov.br" <2dpsaojose@pc.sc.gov.br>, "1dpsaocjose@pc.sc.gov.br" <1dpsaojose@pc.sc.gov.br>,
"pgi@mp.sc.gov.br" <pgj@mp.sc.gov.br>, "ct-barreiros@bol.com.br" <ct-barreiros@bol.com.br>, "sacjose@oab-
sc.org.br" <saojose@oab-sc.org.br>, "gabinete@oab-sc.org.br" <gabinete@oab-sc.org.br>, "spjsjo@mpsc.mp.br"
<spjsjo@mpsc.mp.br>, "Capital/Des. Eduardo Luz - Mandados da Inf. e Juventude" <capital. mandados2@tjsc.jus.br>,
"plantacsaojose@mpsc.mp.br" <plantaosaojose@mpsc.mp.br>, Sdo José - Central de Mandados
<saojose.mandados@tjsc.jus.br>, Sdo José - Equipe Informatica <saojose.informatica@tjsc.jus.br>, "Sao José -
Distribuigdo Criminal, da Familia e da Infancia" <saojose.distribuicaocriminal@tjsc.jus.br>
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